

Sandwich Toast "Tenerelle" (Artikel - Nr.: 90290)

Sandwich Toast "Tenerelle"

Zutaten

WEICHWEIZENMEHL, Wasser, Olivenöl (2,3%), Speisesalz, Hefe, Malzmehl(WEIZEN)
Mit Ethylalkohol behandelt
Kann Spuren enthalten von: MILCH, SOJA, EIER UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE